I1I.

Honorius PP. Prapofito & Capitulo Seccovienff de er:&o Epifcopatu
in eadem Ecclefia Rome 1218.

Honorius Epifcopus, Servus Servorum Der, diledis fi-
liis Prepofito & Capitulo Seccovienfi falutem & Apo-

frolicam beneditionem., Quod Ven. frater nofter Salzb.
. Ar-
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Archiepifcopus non fua &c. ("fotus conteXtus, mmutatis mutan-
dis, ut fipra n. 1. usque ad illa ) fine juris prejudicio alieni,
Datum Laterani VIII. Idus Julii, Pontif. noftri anno fe-
cundo (Cod.p. 2. ) Ex utroque hoc Brevi Apoftolico evin-
citur , etiam Bullam de erigendo Epifcopatu Seccovienfi
n. I recitatam, hoc ecodem anno 1218. fuifle datam.

IV.

Fridevicus 1L Rex Romanorum confirmat Epiftopatum Cbz‘eme;gﬁm&”
Seccovienfem. 1218.

Fridericus Divina favente clementia Rom, Rex fecundus
L' femper Auguftus, & Sicili® Rex, Dile&o Principi fuo
Eberhardo Salzb. Archiepifcopo in perpetuum. Religio-
fe ac pie intentionis ( confirmat jura, privil. & Epifioporum
Chiemens. €& Seccov. idque diploma vevbotenus concordat cum apogra-
pho , quod inter documenta Canon. Seccov. §. 38. continetur adjecta
iffbic bac fubfiriptione ) Aéta funt hec Anno Dominice Incarn.
MCCXVIIIL Regnante Domino noftro Friderico fecundo
Romanorum Rege femper Augufto, & gloriofo Principe
Sycilie. Anno Regni ejus XIL Datum apud Nurenberch
VIIL Kal, Nov. Indi&. VIIL (Cod.pas. 6. )

V.
Eberbaydus Szilisb, afférit decimas Ecclefie in Stiven. 1218.

Ebcrhardus Salzb. Archiepifcopus &c. Cum ex injun-
&o &c. Caflerit Ecclefiz D. Georgii in Stiven plenum
jus decimarum, quod eidem Eberhardus I. anteceflor olim

Qg con.-
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contulerat) A&a funt hzec Anno Dom. Inc. MCCXVIIL.
Indic. VI. apud Leibenz. " Datum autem apud Vanftorf
per manus Magiftri Hainrici Notarii. Pontificatus noftri
Anno XVIII. feliciter Amen. ("Cod. MS. pag. 10, )

VL

Comites Plaigenfes, Fundatores Leclefiz in Stiven, & Bengfaltores.
12°20.

De1 Gratia Comes de Pleigen, dileltis fuis fidelibus
e H. de Wildonia, & H. & U. filiis {uis falutem &
omne bonum. Quoniam parentes noftri pro falute per-
petua & hzreditate fempiterne glorie Dro omnipotenti,
ac gloriofe fua genitrici Virgini Marie , nec non vifto-
riofo Martyri Georio (“Georgio ) & aliis fan&is, quorum
ibi multe continentur reliquiz, apud Styven in honorem
memorabilem Ecclefiam fundare, & fuo dotare primitus
- pradiolo curaverunt, decem videlicet arcolis adjacenti-
bus &c. Nos ceptis eorum piiffimis recognofcentes de-
bitam devotionem &c. concedimus, & volumus, ut quin-
que manfos de pradio noftro, quod in feodo tenetis, Ec-
clefie predite in dotem & proprietatem altaris fuperioris
Capell® delegare, ac tradere habeatis liberam poteftatem
&c. Datum apud Sevelt Anno Incarn. Dom. MCCXX.
( Cod. pag. 40.)
VIL
Eberbardus Salish. Carolo Epifcopo Seccov dm’cq/’ m prefigit &5
) Anno 1220.
‘berhardus &c. Salzb. Archiepifcopus &c. Karulo Ven.
4 Seccov. Epifcopo in perpetuum. Nos {uper familiam
con-
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conftituti &c. (concordat cum diplomate inter documen-
ta Canon. Seccov. §. 40.) Datum apud Salzburg Anno
ab Incarn. Domini MCCXX. XIII. Kal. Mart. Indi&. VII.
Pontificatus noftri Anno XIX. (Cod. pag. 3. videcit. §. 40.
Extat quoque infévtum diplomati Frid. Archiep. dato fine die & confiile. )

VIIIL

Eberbardus Arcbiepifeopus, & Leopoldus Dux confirmant pacts Wil-
* doniorum. 1225.

Eberhardus Archiepifcopus &c. univerfis &c. Notum
facimus , quod preefente dile&o amico noftro L. illu-
ftri Duce Auftriz & Styrie, multisque aliis, Liutoldus
& Ulricus pueri de Wildonia , qui procurationes quoque
contra voluntatem Venerab. fratris noftri K, ( Caroli’) Sec-
coviens. Epifcopi apud Weides receperant, in manus t:o-
ftras fide data conftantiflime {fpoponderunt, quod ex nunc
in antea nullam procurationem ibidem ab eo, vel a fuis
hominibus recipiant, eo contradicente penitus, & invito.
Ne igitur id, quod ab eis fa&tum eft, oblivione temporis
irritari valeat, ad petitionem jam diéti Epifcopi figillo tam
noftro, quam ejusdem Ducis prefens pagina, eft robora-
ta. Dat. apud Harperch Anno Domini MCCXXV. XIV,
Kal Februarii. ¢ Cod. MS.21. Iiempag. 38.)

I1X.
Eberbardus Arcbiepifiopus definit jura Epiféopi Seccovienfis. 1228.

Eberhardus Archiepifcopus Salzb. &c. In vinea Domini
. Sabbaoth laborantes ( definit jura Ep. Seccovienfis,

Qg 2 prout
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prout inter docum. Canon. Seccov. §. 47.) Ne igitur hac
noftra inftitutio ab aliquo impofterum valeat immutari,
prefentem inde paginam confcribi, & figillo noftro feci-
mus communiti, Anno ab Incarn. Domini mill. ducent.
vicefimo , Indié&. I. Datum Salzb. 1V. Idus May, Pont,
noftri Anno XXVIIL.  (Cod. MS.pag. 6. )

X.

Hertnidus ab Orte veflitutionem bonorum Ecclefie Gleiflorff. obtinet.
1229.

Hertnidus de Orte omnibus ad quos prefentes litera per-

venerint, falutem. Notum fieri cupio univerfis, quod
cum Venerab. Pater & Dominus Karolus , primus Secco-
viens. Epifcopus ab Ulrico de Comyn, filio quondam Hirz-
manni, dotem Ecclefiz in Gleyftorff in prefentia noftra
repeteret, quam ipfum afleruit detinere in fuum, & Eccle-
fiz fua prejudicium & gravamen, ad fundandam intentio-
nem fuam produxit inftrumentum pie memorie Heinrici
de Orte Patris mei, cujus tenorem feci coram me feriatim
recitari &c.  Cum igitur di¢tus Ulricus id, quod injufte
detinebat, ad meam inftantiam refignare fit indu@us &c,
in teftimonium praefentes literas &c. Hujus rei teftes funt
Otto de Ernvelfe, Hermannus de Preyfinge , Otokarus de
Lezowe, Hugo & frater ejus Heinricus de Monte, Bern-
hardus Frifac. Prepofitus & Archidyacon. Inf. Marchiz &c.
A&a funt hec apud Gleyftorff, Anne MCCXXVIIIL XV.
Kal. O&ob. ( Cod. MS.paz. 23.&° 39.)

XI.
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XI.

Fridericus Dux confert privil. Epifiopo Seccov. Henrico I A.°123 4.